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BR.0002.4.2022.MF 

 

PROTOKÓŁ NR XXXIV/2022 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Baranów 

odbytej w sali Baranowska Chata 

w dniu 12 maja 2022 roku 

 

 

Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer, zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, 

otworzył XXXIV nadzwyczajną sesję Rady Gminy Baranów o godz. 09:02. Powitał Radnych (lista 

obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, nieobecni: Radny M.Tyra, Radny 

P.Marciniak) P.Wójt B.Lewandowską – Siwek, P.Zastępcę Kierownika Inwestycji M.Howisa, 

P.Inspektor M.Fras oraz informatyka. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że 

obecnych jest 13 Radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Gminy może obradować i 

podejmować prawomocne uchwały.  

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Gminy Baranów są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających obraz i dźwięk (odczytana została klauzula informacyjna RODO).  

Transmisja obrad dostępna jest pod adresem: https://baranow.esesja.pl/transmisja/26398/sesja-rady-w-

dniu-czwartek-12-maja-2022.htm 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy jest wniosek o zmianę porządku obrad – Brak. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Mroczeń, Łęka Mroczeńska, Marianka Mroczeńska, Żurawiniec. 

4. Zamknięcie sesji.      

 

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Mroczeń, Łęka Mroczeńska, Marianka Mroczeńska, Żurawiniec. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer poprosił Zastępcę Kierownika Referatu Inwestycji Macieja 

Howisa o omówienie projektu uchwały. 

Z-ca Kierownika M.Howis przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały (02:10 – 05:15 minuta 

transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos.  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mroczeń, Łęka Mroczeńska, Marianka Mroczeńska, 

Żurawiniec. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Bystry, Magdalena Florczak, Teresa Jerzyk, Marian Kremer, Mieczysław Kurzawa, 

Franciszek Łęgocki, Marek Majczyk, Ewa Marszałek, Ryszard Stasiowski, Andrzej Stodolski, Hanna 

Urbańska, Marta Wylęga, Teresa Zawada 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Marciniak, Marcin Tyra  
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Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XXXIV/284/2022 - stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu. 

 

Ad. 4 Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer  wobec zrealizowanego porządku obrad, zamknął posiedzenie 

XXXIV nadzwyczajnej sesji o godz. 09:08. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporządziła:                                                                                                                                                                              


